Совет народных депутатов Воронцовского сельского поселения
 Павловского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от    28.03.2025 г.         №  295
с. Воронцовка

[bookmark: _Hlk77686366][bookmark: _Hlk77671647]О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Воронцовского сельского поселения от 30.06.2023г. №163 «Об утверждении ключевых показателей вида контроля и их целевых значений, индикативных показателей для муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воронцовского сельского поселения, Совет народных депутатов Воронцовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Воронцовского сельского поселения от 30.06.2023г. №163 «Об утверждении ключевых показателей вида контроля и их целевых значений, индикативных показателей для муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Воронцовского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Воронцовского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                               Е.И.Ржевская

Председатель Совета народных депутатов
Воронцовского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                   Г.Н.Дроздова